GOVERNO DO MUNICÍPIO DL
CONSEI.JIEIRO LAFAIETE

COMUNICAÇÃO INTERNA

N": 747/2024 CI

FL.: Ill
DATA: 23/12/2024

DL: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n° 576/2023

Prezados,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, representada na pessoa de seu

Secretário, vem respeitosamente prestar as informações solicitadas:

1) A empresa vencedora do certame comprovou aptidão na habilitação técnica do

Processo Licitatório 124/2024 Concorrência Pública 013/2024.

2) O portifólio da empresa pode ser acesso por meio de seu site www.sanax.com.br

3) De acordo com cronograma a elaboração de projeto executivo e execução de obra

tem previsão para 10 meses.

Atenciosamente e cordialmente

Kildare Bittencourt Dutra
Secretário Municipal de Adjunto de Obras e Meio

Ambiente

Daniel Garcia
Servidor do Município

s3

~'...~
!

i~
:¡
r~
o~ ~~~•~

}}"•: 'i

1